山东新北洋信息技术股份有限公司 2022 年度监事会工作报告

第 1 页/共 4页

2022 年度监事会工作报告

2022 年，公司监事会严格按照《公司法》、《证券法》、《公司章程》、《监事会议事规则》

等规定和有关法律、法规的要求，本着对全体股东负责的精神，恪尽职守，认真履行了监

督职责，促进了企业的规范运作和良性发展。现将 2022

http://www.cninfo.com.cn/

山东新北洋信息技术股份有限公司 2022 年度监事会工作报告

第 2 页/共 4页

2022 年 8 月 22 日，第七届监事会第八次会议召开。会议审议并通过了以下议案：

（1） 审议并通过《公司 2022 年半年度报告及摘要》

（2） 审议并通过《关于 2022 年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》

（3） 审议并通过《关于调整公司 2021 年股票期权激励计划行权价格、激励对象名

单和授予数量的议案》

（4） 审议并通过《关于公司 2021 年股票期权激励计划第一个行权期行权条件未成

就及拟注销部分股票期权的议案》

《第七届监事会第八次会议决议公告》刊登在 2022 年 8 月 23 日的《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

3、第七届监事会第九次会议

2022 年 10 月 28 日，第七届监事会第九次会议召开。会议审议并通过了以下议案：

（1） 审议并通过《公司 2022 年第三季度报告》

（2） 审议并通过《关于部分募集资金投资项目结项并将节余募集资金永久性补充流

动资金的议案》

《第七届监事会第九次会议决议公告》刊登在 2022 年 10 月 29 日的《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

4、第七届监事会第十次会议

2022 年 12 月 26 日，第七届监事会第十次会议召开。会议审议并通过了以下议案：

（1） 审议并通过《关于回购部分社会公众股份方案的议案》

（2） 审议并通过《关于提请股东大会授权董事会办理本次股份回购相关事宜的议案》

《第七届监事会第十次会议决议公告》刊登在 2022 年 12 月 27 日的《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

二、监事会对公司报告期内有关事项的独立意见

报告期内，监事会按照《公司章程》和《监事会议事规则》的规定，认真履行职责，

积极开展工作，列席了历次董事会会议，对公司规范运作、财务状况、募集资金使用等情

况进行了监督与核查，对下列事项发表了独立意见：

1、公司依法运作情况

公司监事会对公司经营活动进行了监督后认为：2022年，公司能够按照《公司法》、《证

券法》及国家其他法律、法规的要求依法经营、规范运作，及时、准确、完整地进行信息

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

山东新北洋信息技术股份有限公司

山东新北洋信息技术股份有限公司 2022年度监事会工作报告

第 4 页/共 4页

会及经营管理层的依法经营，维护公司股东和广大中小投资者的利益。

山东新北洋信息技术股份有限公司

2023 年 4 月 21 日

	一、报告期内监事会召开情况
	二、监事会对公司报告期内有关事项的独立意见